
Sportschützenkreis 10 Sinsheim eV.

Ergebnis  2017

2.53.10 Pistole 9 mm - Herrenklasse

KKS Stebbach 1106  
Udo Weik 375 
Günter Romig 369 
Peter Thalmann 362 

1. KKS Sulzfeld 1084  
Friedemann Egler 366 
Hartmut Frick 360 
Klaus Hepp 358 

2. SV Meckesheim 1042  A
Ernst Öhmig 361 
Michael Keller 356 
Hans-Peter Herb 325 

3. KKS Stebbach 2 1033  
Armin Schertlen 356 
Marko Höpp 343 
Michael Kleiner 334 

4. SV Eschelbach 1030  A
Andreas Benz 362 
Adolf Riedl 339 
Bernd Hartmann 329 

5. SSV Helmstadt 1026  
Uwe Hoffmann 356 
Ralf Helfers 338 
Uwe Menrath 332 

6. SSV Helmstadt 2 1009  
Armin Rupp 346 
Manfred Plöchl 345 
Bruno Gamperling 318 

7. SV Eschelbach 2 1009  
Alexander Riedl 362 
Tanja Heller 327 
Jochen Heller 320 

8. SV Eschelbronn 955  
Jürgen Irro 383 
Leo Schmitt 317 
Udo Haffner 255 

9. SG Sinsheim 949  
Gerd Johannes 336 
Mathias Dries 333 
Florian Braun 280 

10. KKS Reihen 934  
Ingeborg Bähr 350 
Heiko Reinhardt 321 
Klaus Kirbus 263 
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2.53.10 Pistole 9 mm - Herrenklasse  

1. Kümmerle,  Konstantin SV Kirchardt  45  49  47  47  40  48  366
2. Benz,  Andreas SV Eschelbach  45  44  44  44  46  49  362 A
3. Höpp,  Marko KKS Stebbach  35  41  46  45  46  42  343
4. Johannes,  Gerd SG Sinsheim  40  36  43  47  43  42  336
5. Kleiner,  Michael KKS Stebbach  40  28  49  42  47  48  334
6. Heller,  Tanja SV Eschelbach  41  41  44  40  36  42  327
7. Braun,  Florian SG Sinsheim  27  30  38  41  43  41  280

2.53.50 Pistole 9 mm - Herren - Altersklasse  

1. Irro,  Jürgen SV Eschelbronn  48  44  48  48  50  49  383 NR
2. Thalmann,  Peter KKS Stebbach  39  45  48  48  49  49  362
3. Riedl,  Alexander SV Eschelbach  45  46  50  45  44  47  362 A
4. Mitschke,  Marco TV Epfenbach 1913  41  43  48  46  46  45  360 A
5. Braun,  Thomas SSV Helmstadt  44  43  44  50  47  44  359
6. Hepp,  Klaus KKS Sulzfeld  45  48  42  44  49  43  358
7. Hoffmann,  Uwe SSV Helmstadt  45  42  46  44  44  47  356
8. Schertlen,  Armin KKS Stebbach  48  42  43  48  43  44  356
9. Rupp,  Armin SSV Helmstadt  35  41  50  43  48  49  346

10. Plöchl,  Manfred SSV Helmstadt  42  43  43  43  44  46  345
11. Helfers,  Ralf SSV Helmstadt  38  39  47  46  47  44  338
12. Dries,  Mathias SG Sinsheim  35  41  42  40  42  41  333
13. Menrath,  Uwe SSV Helmstadt  47  43  41  30  43  46  332
14. Reinhardt,  Heiko KKS Reihen  39  46  43  30  37  48  321
15. Heller,  Jochen SV Eschelbach  43  41  40  47  33  43  320
16. Zimmermann,  Mike TV Epfenbach 1913  40  30  42  39  36  45  316

2.53.60 Pistole 9 mm - Seniorenklasse  

Weik,  Udo KKS Stebbach  46  48  48  46  47  48  375
1. Romig,  Günter KKS Stebbach  44  46  46  48  48  45  369
2. Egler,  Friedemann KKS Sulzfeld  45  48  48  47  46  42  366
3. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim  46  44  45  45  46  45  361 A
4. Frick,  Hartmut KKS Sulzfeld  44  46  41  45  46  46  360
5. Keller,  Michael SV Meckesheim  43  42  49  48  50  42  356 A
6. Bähr,  Ingeborg KKS Reihen  46  46  40  45  43  45  350
7. Riedl,  Adolf SV Eschelbach  41  44  39  44  46  46  339
8. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach  37  45  37  41  40  44  329
9. Herb,  Hans-Peter SV Meckesheim  44  48  33  36  41  41  325

10. Gamperling,  Bruno SSV Helmstadt  42  33  43  39  47  44  318
11. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn  34  35  45  38  46  41  317 A
12. Bommer,  Edgar SV Neckarbischofsheim  40  41  41  45  38  34  301
13. Bühler,  Arnold SV Neckarbischofsheim  43  26  41  44  38  18  274
14. Bühler,  Doris SV Neckarbischofsheim  35  36  39  30  31  31  266
15. Kirbus,  Klaus KKS Reihen  33  37  36  38  19  28  263
16. Haffner,  Udo SV Eschelbronn  40  23  43  29  24  35  255
17. Schick,  Michael SV Eschelbronn  29   8   37 A

2.55.10 Revolver .357 Magnum - Herrenklasse

KKS Stebbach 1104  
Udo Weik 373 
Peter Thalmann 366 
Günter Romig 365 
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1. SSV Helmstadt 1078  
Manfred Plöchl 374 
Uwe Hoffmann 369 
Armin Rupp 335 

2. SV Meckesheim 1075  A
Ernst Öhmig 367 
Michael Keller 355 
Bernd Vettermann 353 

3. SV Eschelbronn 1075  
Jürgen Irro 368 
Leo Schmitt 362 
Michael Schick 345 

4. SSV Helmstadt 2 1021  
Bruno Gamperling 349 
Ralf Helfers 339 
Armin Besenfelder 333 

5. KKS Stebbach 2 1018  
Michael Kleiner 353 
Marko Höpp 348 
Armin Schertlen 317 

6. TV Epfenbach 1913 982  
Björn Schwarzmannseder 359 
Heiko Thiele 329 
Klaus-Dieter Munder 294 

7. SG Sinsheim 844  
Joachim Pazofsky 339 
Mathias Dries 284 
Jürgen Braun 221 

2.55.10 Revolver .357 Magnum - Herrenklasse  

1. Schwarzmannseder,  Björn TV Epfenbach 1913  43  49  43  48  45  49  359
2. Kleiner,  Michael KKS Stebbach  39  44  43  50  44  49  353
3. Höpp,  Marko KKS Stebbach  35  46  39  48  42  50  348
4. Kümmerle,  Konstantin SV Kirchardt  43  48  24  46  33  46  335

2.55.50 Revolver .357 Magnum - Herren - Altersklasse  

1. Plöchl,  Manfred SSV Helmstadt  44  46  48  47  47  46  374
2. Hoffmann,  Uwe SSV Helmstadt  44  45  49  45  50  47  369
3. Irro,  Jürgen SV Eschelbronn  40  46  45  50  46  50  368
4. Thalmann,  Peter KKS Stebbach  42  47  38  49  44  50  366
5. Herzog,  Ralph SGi Reichartshausen  40  47  39  45  43  48  344
6. Pazofsky,  Joachim SG Sinsheim  36  49  40  45  40  50  339
7. Helfers,  Ralf SSV Helmstadt  40  41  44  42  46  45  339
8. Rupp,  Armin SSV Helmstadt  31  46  42  42  49  49  335
9. Braun,  Thomas SSV Helmstadt  40  47  32  47  38  45  332

10. Menrath,  Uwe SSV Helmstadt  34  43  37  46  42  45  331
11. Schertlen,  Armin KKS Stebbach  37  46  30  40  35  48  317
12. Reinhardt,  Heiko KKS Reihen  37  46  36  44  30  47  316
13. Kullmann,  Holger SSV Helmstadt  38  44  26  43  21  43  296
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14. Ulreich,  Ute KKS Stebbach  31  42  31  44  34  39  294
15. Dries,  Mathias SG Sinsheim  32  44  30  49  26  36  284
16. Kahle,  Rüdiger KKS Stebbach  19  32  38  48  37  50  272
17. Heiss,  Thorsten SG Sinsheim  26  35  10  46  39  44  268
18. Braun,  Jürgen SG Sinsheim  14  38  12  43  25  45  221

2.55.60 Revolver .357 Magnum - Seniorenklasse  

Weik,  Udo KKS Stebbach  46  47  48  46  47  48  373
1. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim  45  45  46  45  44  46  367 A
2. Romig,  Günter KKS Stebbach  44  49  46  50  40  49  365
3. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn  45  44  44  40  48  49  362 A
4. Keller,  Michael SV Meckesheim  43  49  44  46  50  47  355 A
5. Vettermann,  Bernd SV Meckesheim  36  48  46  50  38  45  353 A
6. Gamperling,  Bruno SSV Helmstadt  43  37  45  43  48  46  349
7. Riedl,  Adolf SV Eschelbach  42  44  41  47  45  45  347
8. Schick,  Michael SV Eschelbronn  48  45  41  42  47  34  345 A
9. Hartmann,  Bernd SV Eschelbach  38  47  38  48  44  48  341

Schuster,  Wolfgang KKS Stebbach  41  41  45  45  43  44  341
10. Besenfelder,  Armin SSV Helmstadt  44  41  40  36  48  42  333
11. Kirbus,  Klaus KKS Reihen  29  47  42  49  38  48  331
12. Thiele,  Heiko TV Epfenbach 1913  34  42  44  50  33  45  329
13. Hönicka,  Dieter SV Eschelbach  37  46  36  41  43  40  327
14. Herb,  Hans-Peter SV Meckesheim  38  46  37  44  32  44  323
15. Bommer,  Edgar SV Neckarbischofsheim  33  44  36  46  33  44  300
16. Munder,  Klaus-Dieter TV Epfenbach 1913  32  47  29  46  21  38  294
17. Schuster,  Ulrich SV Kirchardt  21  42  28  45  35  44  281
18. Seitz,  Georg SV Waibstadt  50  25  44  36  17  46  259 A

2.58.10 Revolver .44 Magnum - Herrenklasse

KKS Stebbach 1087  
Udo Weik 373 
Peter Thalmann 363 
Günter Romig 351 

2.58.10 Revolver .44 Magnum - Herrenklasse  

1. Kleiner,  Michael KKS Stebbach  44  44  39  48  47  50  351
2. Höpp,  Marko KKS Stebbach  43  42  37  44  47  49  336

2.58.50 Revolver .44 Magnum - Herren - Altersklasse  

1. Irro,  Jürgen SV Eschelbronn  46  44  47  50  49  47  373
2. Thalmann,  Peter KKS Stebbach  44  46  43  44  48  48  363

2.58.60 Revolver .44 Magnum - Seniorenklasse  

Weik,  Udo KKS Stebbach  47  49  45  47  47  48  373
1. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim  44  44  46  45  45  46  360 A
2. Romig,  Günter KKS Stebbach  46  46  44  38  44  44  351
3. Riedl,  Adolf SV Eschelbach  41  42  39  41  38  42  331

2.59.10 Pistole .45 ACP - Herrenklasse
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KKS Stebbach 1088  
Udo Weik 375 
Peter Thalmann 359 
Günter Romig 354 

1. SSV Helmstadt 1040  
Ralf Helfers 360 
Uwe Hoffmann 349 
Armin Rupp 331 

2. KKS Sulzfeld 985  
Hartmut Frick 356 
Klaus Hepp 336 
Thomas Schmitt 293 

3. SV Eschelbach 949  
Alexander Riedl 335 
Adolf Riedl 317 
Rainer Tremmel 297 

2.59.10 Pistole .45 ACP - Herrenklasse  

1. Höpp,  Marko KKS Stebbach  35  46  46  46  41  48  345
2. Weber,  Jens SV Kirchardt  37  48  41  48  39  48  340
3. Geisler,  Thomas SV Kirchardt  25  42  20  47  19  41  249

2.59.50 Pistole .45 ACP - Herren - Altersklasse  

1. Irro,  Jürgen SV Eschelbronn  45  49  47  50  45  50  385
2. Helfers,  Ralf SSV Helmstadt  41  49  45  48  43  48  360
3. Thalmann,  Peter KKS Stebbach  42  49  41  50  35  50  359
4. Hoffmann,  Uwe SSV Helmstadt  42  47  42  48  37  49  349
5. Schertlen,  Armin KKS Stebbach  42  49  26  47  41  50  342
6. Herzog,  Ralph SGi Reichartshausen  42  48  26  43  38  47  336
7. Hepp,  Klaus KKS Sulzfeld  42  50  35  46  35  45  336
8. Riedl,  Alexander SV Eschelbach  34  38  40  46  41  49  335
9. Rupp,  Armin SSV Helmstadt  36  48  41  49  43  49  331

10. Tremmel,  Rainer SV Eschelbach  40  48  19  40  15  50  297
11. Schmitt,  Thomas KKS Sulzfeld  37  47  23  40  30  42  293

2.59.60 Pistole .45 ACP - Seniorenklasse  

Weik,  Udo KKS Stebbach  48  48  46  47  48  47  375
1. Bähr,  Ingeborg KKS Reihen  40  50  46  50  44  50  369
2. Frick,  Hartmut KKS Sulzfeld  41  48  43  49  41  48  356
3. Öhmig,  Ernst SV Meckesheim  43  44  45  46  46  46  356 A
4. Romig,  Günter KKS Stebbach  44  49  42  50  31  48  354
5. Riedl,  Adolf SV Eschelbach  42  43  31  35  41  45  317
6. Pitz,  Helmut KKS Reihen  33  48  23  45  21  44  301
7. Bühler,  Arnold SV Neckarbischofsheim  37  42  19  45  20  44  273
8. Bühler,  Doris SV Neckarbischofsheim  39  25  40  19  15  40  190
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